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中央大气污染防治资金支持项目表

单位：万元  
	序号
	项目编号
	项目类型
	区县
	承担单位
	项目名称
	建设内容与规模
	总投资
	申请中央资金
	本次支持中央资金
	备注

	
	合计
	
	4903.34
	1645.17
	1645
	

	1
	2025500102Q1-2020006
	工业污染治理
	涪陵区
	华新水泥重庆涪陵有限公司
	华新水泥重庆涪陵有限公司窑头电收尘改造及皮带输送扬尘治理项目
	对现有窑头电除尘系统和转运设施进行升级改造，进一步满足《关于推进实施水泥行业超低排放的意见》（环大气〔2024〕5号）小于10mg/Nm3的超低排放目标。在保持现有生产规模、工艺路线、厂址占地不变的基础上，经过本次改造，烟尘（有组织）排放浓度由≤10mg/Nm³降低至≤8mg/Nm³。
	342.34
	171.17
	171.00 
	

	2
	2025500102Q1-1101110002
	工业污染治理
	涪陵区
	重庆东攀碳材料科技有限公司
	重庆东攀碳材料科技有限公司阳极焙烧车间治理提升改造
	重庆东攀碳材料科技有限公司阳极焙烧车间原装卸填充料工序采用抓斗 转运的方式装卸料，粉尘采用喷雾措施进行抑尘。项目技改后对生产环保 设备进行更新和优化，改造后采用移动式自动吸料天车，自动吸料天车附 带粉尘收集和除尘装置（旋风除尘+布袋除尘）。改造后颗粒物排放量可 削减 80.8t/a。
	1120.00
	224.00
	224.00 
	

	3
	2025500102Q1-110110001
	工业污染治理
	涪陵区
	重庆市涪陵区三峰环保发电有限公司
	重庆市涪陵区三峰环保发电有限公司 烟气氮氧化物提标改造工程项目
	2×500t/d垃圾焚烧项目配套烟气脱硝提标升级改造，新增2套中温选择性催化还原脱硝系统（中温SCR系统），将现有的烟气氮氧化物排放限值由现状日均限值250 mg/Nm3提升到100 mg/Nm3,小时均限值300mg/Nm3提升到120 mg/Nm3。
	3441.00
	1250.00
	1250.00 
	



— 1 —
— 1 —  
